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Szczepionka będzie podawana dzieciom w
wieku 12-15 lat

Minister zdrowia Izraela Juli Edelstein powiedział w środę, że szczepionka na Covid-19 firm
Pfizer i BioNTech będzie podawana w kraju dzieciom w wieku 12-15 lat, gdy tylko zostanie
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zatwierdzona przez amerykańskiego regulatora rynku, Agencję Żywności i Leków (FDA).

Wcześniej w środę amerykański koncern Pfizer Inc. i jego niemiecki partner BioNTech
poinformowały, że testy dowiodły, iż ich szczepionka na Covid-19 jest skuteczna i bezpieczna dla
dzieci w wieku 12-16 lat. Firmy w najbliższych tygodniach wystąpią o jej dopuszczenie na rynek
w USA.

Edelstein oznajmił w mediach społecznościowych, że "są to wspaniałe wiadomości" i jedyne, co
pozostało zrobić władzom Izraela to wystąpić o zwiększenie dostaw tej szczepionki, aby można było
podjąć akcję szczepień nastolatków natychmiast po dopuszczenie jej przez FDA.

Dziennik "Jerusalem Post" poinformował wcześniej w środę, że w poniedziałek w Izraelu zgłoszono
356 nowych przypadków infekcji koronawirusem, a 0,9 proc. testów dało wynik pozytywny, co
stanowi najniższy odsetek pozytywnych testów od czerwca 2020 roku.

Do tego dnia ponad 5,2 mln Izraelczyków otrzymało co najmniej pierwszą dawkę szczepionki
przeciwko Covid-19, a ponad 4,7 mln otrzymało również drugą dawkę. Izrael liczy 9,3 mln
mieszkańców.

Według mediów szybka realizacja programu szczepień w Izraelu jest możliwa dzięki wyjątkowej
umowie z firmą Pfizer. Koncern zgodził się na szybkie dostarczanie większej liczby dawek w zamian
za częściowy dostęp do obszernej bazy danych prowadzonej przez izraelskie kasy chorych.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.

 
02-07-2024

Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.

 
02-07-2024

Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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